
Linie 572 
Ennepetal Altenvoerde  Ennepetal Berufskolleg  

Verkehrsgesellschaft Ennepe-Ruhr mbH   Wuppermannshof 7 
Telefon: 02333 - 9785-0     58256 Ennepetal  
www.ver-kehr.de      info@ver-kehr.de 
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Haltestellen Abfahrtszeiten
S R R R 7

7.13
14 13.22 13.30 13.30 15.10
15 23 31 31 11

7.16 13.24 13.32 13.32 15.12

montags−freitags

Altenvoerde ab
Klutert
Esbecke
Schule Esbecke an
S = nur an Schultagen (mo − fr) R = nur Di / Fr an Schultagen
7 = nur Mo/Mi/Do an Schultagen Fahrplaneinschränkungen vor Ferien und bei Zeugnisausgabe !
24.12 / 25.12 / 26.12 / 31.12 und 1.1. Verkehr nach Sonderfahrplan
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Haltestellen Abfahrtszeiten
S

7.23
24
25
26

7.29

montags−freitags

Berufskolleg ab
Milspe Friedhof
Schule Esbecke
Esbecke
Ennepetal Bus−Bf. an
S = nur an Schultagen (mo − fr) Fahrplaneinschränkungen vor Ferien und bei Zeugnisausgabe !
24.12 / 25.12 / 26.12 / 31.12 und 1.1. Verkehr nach Sonderfahrplan
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